名称変更届出書

日本中央競馬会 理事長殿

西暦    年  月  日

馬主登録番号   法

住 所

（ふりがな）

新法人名            実印

（ふりがな）

代表者名

下記のとおり当社の名称変更をお届けします。

記

（ふりがな）

旧法人名

（ふりがな）

新法人名

新法人の英語表記

※ 住所・代表者名は自署を、法人名は実印のうえ、捺印した『法人の印鑑登録証明書』及

 び『名称変更後の法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）』を 1 通添付してください。